
Zarządzenie Nr 95/2010 Wójta Gminy Ostróda z dnia 12 sierpnia 2010r. w sprawie przeprowadzenia odbioru
zadania pn, „Remont drogi w miejscowości RUŚ MAŁA „

 

Zarządzenie Nr 95/2010<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 12 sierpnia 2010r.
 

w sprawie przeprowadzenia odbioru zadania pn, „Remont drogi w miejscowości RUŚ MAŁA
„

                         
Na podstawie § 16 pkt 12 Zarządzenia Nr 73/2007 Wójta Gminy Ostróda z dnia 06.08.2007 z

późniejszymi  zmianami  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Ostróda
zarządza się co następuje:
 

§ 1.  Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn.  „  Remont drogi  w
miejscowości RUŚ MAŁA” w składzie:

 
1. Jan Brzozowski - Przewodniczący.
 
2. Marek Wydrzyński - Z-ca Przewodniczącego.
 
3. Zbigniew Tomczyk - Sekretarz komisji.
 
4. Jan Kasprowicz - Członek komisji.
 
5. Andrzej Suchodolski - Członek komisji.
 
6. Krystyna Guzal - Członek komisji.

 
§ 2. Komisja kończy swoją pracę z chwilą dokonania odbioru końcowego zadania inwestycyjnego.

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

Sporządził/a: Zbigniew Tomczyk
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 16.08.2010, ostatnia aktualizacja: 16.08.2010, odsłon: 855

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

http://bip.gminaostroda.pl/


Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-952010-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-sierpnia-2010r-w-sp

rawie-przeprowadzenia-odbioru-zadania-pn-remont-drogi-w-miejscowosci-rus-mala

http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-952010-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-sierpnia-2010r-w-sprawie-przeprowadzenia-odbioru-zadania-pn-remont-drogi-w-miejscowosci-rus-mala
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-952010-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-sierpnia-2010r-w-sprawie-przeprowadzenia-odbioru-zadania-pn-remont-drogi-w-miejscowosci-rus-mala

